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NE baz€ t€ nenit 13 dhe 58 shkronja b, d dhe g te Ligiit nr.03lL-040, per Vet€qeverisje
Lokale (GazetaZyrtare e Republikes sE Kosov6s, nr. 2S/2008) neni 5l te Statutit t€ Komun€s sE

Prizrenit nr. 0l/0ll-5643 t€ dat€s 15.10.2008, nenit 9 te Rregullores MF -Nr-04/2017 mbi
Kriteret, Standardet dhe Procedurat e Financimit Publik tE OJQ-ve, kryetari i Komun€s, merr k€t€:

VENDIM
P€r formimin e Komisionit

Themelohet dhe emErohet Komisioni p€r shqyrtimin dhe vler€simin e ankesave t€
ardhur nga OJQ-t€ dhe subjektet e ndryshme nga fusha sociale pEr ndarje tE
subvencioneve. AnEtare E ketij Komisioni emErohen:

1.1. AtilaArzuallxhiu,
1.2. Arsim Hasani,
1.3. Vlora Dani,
1.4. Bashkim Rakaj (anEtar rezerve)

2. Detyrat e Komisionit per shqyrtimin dhe vlerEsimin e ankesave pEr ndarje tE

subvencioneve t€ pershkruar si nE piken I te ketij Vendimi, jan€ t€ caktuara nE

Rregulloren MF -Nr-04/2017 mbi kriteret, standardet dhe procedurat e financimit
publik t€ OJQ-ve si dhe ligfet dhe aktet t€ tjera n€nligfore q€ e rregullojne kete l6mi.

3. Mandati i Komisionit te cekur si ne pik€n I te ketij Vendimi do t€ jet€ konform
paragrafit 3 te nenit 9 te Rregullores MF -Nr-04/2017 mbi kriteret, standardet dhe
procedurat e financimit publik tE OJQ-ve.

4. Obligohet Drejtoria e PunEs dhe Mir€qenes Sociale dhe Komisioni i lartcekur pEr
zbatimin e ketij vendimi.

5. Ky Vendim hyn nE fuqi qE nga dita e n€nshkrimit te tij.

Kryetari i Komunes
ir Totaj

- Drejtoris€ sE Punes dhe MirEqen€s Sociale,
- Komisionit te lartcekur,
- ArkivEs se Kryetarit.


